
R A D A M I E J S K A 
W jclcau-Laakowicnch 

ul. Wito Aft 24 UCHWAŁA NR XLVI.355.2018 
icU/t** 7% a§l 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: utworzenia Przedszkola Publicznego nr 2 w Jelczu-Laskowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.)5 art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 
88 ust. 1, ust. 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 
z późn. zm.)5 art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustaw}' z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2017 r. poz. 2077.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 lipca 2018 r. tworzy się Przedszkole Publiczne nr 2 w Jelczu-Laskowicach 
z siedzibą: ul. Liliowa 3, 55-220 Jelcz-Laskowice 

§ 2. 

Akt założycielski Przedszkola stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Organizację Przedszkola określa statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


